СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

       от 13.05.2015                                                                                                   № 91
Об осуществлении отдельных
государственных полномочий

по распоряжению земельными участками

государственная собственность на которые не разграничена

Во исполнение федерального закона от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и на основании Устава Спасского сельского поселения Совет поселения  РЕШИЛ:
1. Установить, что осуществление отдельных государственных полномочий по распоряжению земельными участками, расположенными на территории Спасского сельского поселения государственная собственность на которые не разграничена, возлагается на администрацию Спасского сельского поселения.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

             А.Н. Казанов